



---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE**

I.D.: 44428602

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 361,50 RON - 361,50 RON

---

Descriere: 1.LUBRIFIANT MULTIFUNCT. WD-40 450ML - 1 BUC X 34 RON=>34 2.BARA ROTUNDA DIAM. 14MM S235 - 6 ML X 5.50 =>33 3.CHINGA GASE 3TO X 2M DELTASLING -1 BUC X 60 RON=>60 4.COADA LEMN PT CIOCAN 60CM / 2000-3000G - 2 BUC X 5 =>10 5.COADA CIOCAN L=400MM 2000GR - 2 BUC X 6 RON=>12 6.DISC TAIERE 125X1.6G - 25 BUC X 3.50 RON=>87.50 7.PASTA SPALAT MAINI - 1 BUC X 125RON =>125

---